

Bramhagen ApS

c/o Pakhus 11, Dampfærgevej 2 A, st., 2100 Copenhagen

Company reg. no. 35 47 84 34

Annual report

1 January - 31 December 2017

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 3 May 2018.

Renzo Braglia
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company data	5
Management's review	6
Annual accounts 1 January - 31 December 2017	
Accounting policies used	7
Profit and loss account	11
Balance sheet	12
Notes	14

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

The managing director has today presented the annual report of Bramhagen ApS for the financial year 1 January to 31 December 2017.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies used appropriate, and in my opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2017 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2017.

I am of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Copenhagen, 25 April 2018

Managing Director

Renzo Braglia

Management's review

The principal activities of the company

The company has not been affected by unusual circumstances during the financial year

Uncertainties as to recognition or measurement

It is estimated that no specific uncertainties are related to recognition and measurement of the financial items in the annual accounts.

Development in activities and financial matters

The results from ordinary activities after tax are DKK 280.258 against DKK 140.256 last year. The management consider the results satisfactory.

The management expects a positive result for the coming financial year.

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Gross profit	2.143.418	1.883.700
1 Staff costs	-1.725.308	-1.388.350
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	-2.764	-201.474
Operating profit	415.346	293.876
2 Other financial costs	-50.460	-104.133
Results before tax	364.886	189.743
3 Tax on ordinary results	-84.628	-49.487
Results for the year	280.258	140.256
Proposed distribution of the results:		
Allocated to results brought forward	280.258	140.256
Distribution in total	280.258	140.256

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Assets		
Fixed assets		
4 Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	0	47.771
Tangible fixed assets in total	<u>0</u>	<u>47.771</u>
Deposits	354.808	225.200
Financial fixed assets in total	<u>354.808</u>	<u>225.200</u>
Fixed assets in total	<u>354.808</u>	<u>272.971</u>
Current assets		
Manufactured goods and trade goods	115.858	189.354
Inventories in total	<u>115.858</u>	<u>189.354</u>
Amounts owed by group enterprises	1.315.219	1.333.360
Deferred tax assets	36.000	47.500
Other debtors	121.311	78.352
Accrued income and deferred expenses	143.034	149.729
Debtors in total	<u>1.615.564</u>	<u>1.608.941</u>
Available funds	215.593	190.365
Current assets in total	<u>1.947.015</u>	<u>1.988.660</u>
Assets in total	<u>2.301.823</u>	<u>2.261.631</u>

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Equity			
5	Contributed capital	80.000	80.000
6	Results brought forward	614.818	334.560
	Equity in total	<u>694.818</u>	<u>414.560</u>
Liabilities			
	Debt to group enterprises	<u>1.160.000</u>	<u>1.159.850</u>
	Long-term liabilities in total	<u>1.160.000</u>	<u>1.159.850</u>
	Trade creditors	36.375	36.375
	Debt to group enterprises	115.858	384.376
	Corporate tax	49.128	46.580
	Other debts	<u>245.644</u>	<u>219.890</u>
	Short-term liabilities in total	<u>447.005</u>	<u>687.221</u>
	Liabilities in total	<u>1.607.005</u>	<u>1.847.071</u>
	Equity and liabilities in total	<u>2.301.823</u>	<u>2.261.631</u>

7 Contingencies

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	1.707.662	1.370.587
Other costs for social security	7.258	7.101
Other staff costs	<u>10.388</u>	<u>10.662</u>
	<u>1.725.308</u>	<u>1.388.350</u>
Average number of employees	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Other financial costs		
Financial costs, group enterprises	46.400	96.001
Other financial costs	<u>4.060</u>	<u>8.132</u>
	<u>50.460</u>	<u>104.133</u>
3. Tax on ordinary results		
Tax of the results for the year, parent company	73.128	74.580
Adjustment for the year of deferred tax	<u>11.500</u>	<u>-25.093</u>
	<u>84.628</u>	<u>49.487</u>
4. Other plants, operating assets, and fixtures and furniture		
Cost 1 January 2017	591.533	592.389
Additions during the year	0	17.877
Disposals during the year	<u>-116.036</u>	<u>-18.733</u>
Cost 31 December 2017	<u>475.497</u>	<u>591.533</u>
Amortisation and writedown 1 January 2017	-543.762	-361.021
Depreciation for the year	-35.854	-197.301
Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of	<u>104.119</u>	<u>14.560</u>
Amortisation and writedown 31 December 2017	<u>-475.497</u>	<u>-543.762</u>
Book value 31 December 2017	<u>0</u>	<u>47.771</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2017	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Results brought forward		
Results brought forward 1 January 2017	334.560	194.304
Profit or loss for the year brought forward	280.258	140.256
	<u>614.818</u>	<u>334.560</u>
7. Contingencies		
Contingent assets		
The Company has a rental commitment of six months, equivalent to t.DKK 220.		